
 

 

UCHWAŁA NR XVII/358/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/540/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 listopada 2009 roku w sprawie 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Miasto 

Elbląg, skreśla się § 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 lipca 2016 r.

Poz. 2766


		2016-07-07T09:24:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




